trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Volvo 4X2 - EURO 5 + DHOLLANDIA LIFT + TUV 11-2025

COMMON
Cena € 9.950,- ex VAT
Id V0613297+JU006023-2
Zrobi? Volvo
T 4X2 - EURO 5 + DHOLLANDIA LIFT + TUV
yp 11-2025
Rok 2012
Przebieg 1.190.355 km
Budowa Zamkni?ta skrzynia
Waga
brutto 20.000 kg ;
Klasa 5 Volvo FM 330 4X2 - EURO 5 + DHOLLANDIA LIFT + TOV 11-...
em iSji Referentienummer: VO613297+JU006023-2
Schijffremmen Enkelvoudige reductie
315/70R22.5 315/70R22.5
8.000 k¢ 13.000 k
P RO P E RTI ES Bladverir?g Luchtverir?g
Pierwsza data rejestracji 22-02-2012 &, 0%
2ni?ci 2no?ci e
Data wyga?ni?cia wa?no?ci 13-11-2025 ®
motywu 5 =
. Lo
Tablica rejestracyjna BZ-SZz-36 —__ = £
40%
Paliwo Diesel ﬂ’ 0%
Transmisja Automatycznie

Numer identyfikacyjny pojazdu
Konfiguracja osi

Liczba osi

Waga

Liczba butli

Moc kw

Moc

Rozstaw osi

Wymiary konstrukcyjne (I/b/h)
No?no??

D?ugo??

Szeroko??

AKCESORIA

YV2J1D1A2CB613297

4x2

2

9.870 kg
6

248

337

520 cm

10.130 kg
935 cm
255 cm

OPIS

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




